

**Mols Rejser ApS**  
**Grangaard Allé 28, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 51 31 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

---

Christian Hauge Mols  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mols Rejser ApS  
Grangaard Allé 28  
7300 Jelling

Telefon: 75871212  
Hjemmeside: [www.molsrejser.dk](http://www.molsrejser.dk)

CVR-nr.: 27 51 31 74  
Stiftet: 27. maj 2004  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Christian Hauge Mols, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i rejsebureauvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.306.919 kr. mod 5.334.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978.393 kr. mod 1.390.997 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.306.919</b>	<b>5.334.725</b>
1 Personaleomkostninger	-1.920.402	-3.426.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.270	-230.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.305.247</b>	<b>1.677.774</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	674	1.931
Andre finansielle indtægter	39.216	111.625
Øvrige finansielle omkostninger	-89.992	-2.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.255.145</b>	<b>1.788.803</b>
2 Skat af årets resultat	-276.752	-397.806
<b>Årets resultat</b>	<b>978.393</b>	<b>1.390.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	978.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>978.393</b>	<b>1.390.997</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	32.118
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.118</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.031	39.261
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.031</u>	<u>39.261</u>
	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.031</u></b>	<b><u>86.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.710	106.654
	Udsudte skatteaktiver	37.000	41.000
	Andre tilgodehavender	85.002	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.210.882	910.304
	Tilgodehavender i alt	<u>1.503.594</u>	<u>1.057.958</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.278.761	1.259.919
	Værdipapirer i alt	<u>1.278.761</u>	<u>1.259.919</u>
	Likvide beholdninger	3.816.080	4.139.274
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.598.435</u></b>	<b><u>6.457.151</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.618.466</u></b>	<b><u>6.543.530</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	2.195.804	1.217.411
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.395.804</u></b>	<b><u>2.917.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	174.800	94.025
	Selskabsskat	271.249	409.470
	Anden gæld	391.927	432.804
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.384.686</u>	<u>2.689.820</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.222.662</u>	<u>3.626.119</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.222.662</u></b>	<b><u>3.626.119</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.618.466</u></b>	<b><u>6.543.530</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.516.030	2.114.572
Pensioner	327.000	1.182.392
Andre omkostninger til social sikring	31.139	58.583
Personaleomkostninger i øvrigt	46.233	70.871
	<u><b>1.920.402</b></u>	<u><b>3.426.418</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	272.752	410.806
Årets regulering af udskudt skat	4.000	-13.000
	<u><b>276.752</b></u>	<u><b>397.806</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris primo		<u>885.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>885.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		852.882
Årets afskrivninger		<u>32.118</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>885.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	538.716
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>538.716</b>
Af- og nedskrivninger primo	499.455
Årets afskrivninger	34.230
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>533.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.031</b>

31/12 2017

31/12 2016

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	1.217.411	1.326.414
Årets overførte overskud eller underskud	978.393	-109.003
	<b>2.195.804</b>	<b>1.217.411</b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	<b>0</b>	<b>1.500.000</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Rejsegarantifonden er deponeret likvide midler og værdipapirer for i alt 1.095 t.kr. pr. 31. december 2017.

## Noter

---

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Christian Hauge Mols Holding ApS CVR-nr. 32 28 15 91. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.